WLbI

BARRA DO CORD
Trabalho, Respeito e Cidadania.

Agoraa Vez dopovo.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17
Rua Isaac Martins, N2  371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda - MA

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DF COMPRAS F SER \1ÇO/BARRA DO CORDA

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a contratação de pessoa (s)

jurídica (s) para aquisição de 01(um) veículos tipo pick up ano/modelo 2022/2022 ou 2022/2023 zero

km e 03 (três) veículos tipo popular ano/modelo 2022/2022 ou 2022/2023 zero km, destinados a

melhorar a abarcar o atendimento as pessoas em situação de vulnerabilidade social e vulnerabilidade

econômica ,residentes na zona rural e bairros afastados , pertencente a Secretaria Municipal de

Assistência Social Barra do Corda MA, cli'ne Processo Administrativo N°2759 /2022 instruído,

AUTORIZO o setor de compras da Prefeitura Municipal de Barra do Corda, informar cotação com

objeto ora solicitado...

Encaminhem-se os autos pan setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda -MA 23 de novembro 2022.

Atenciosamente,

Maria Edi'vania Pereira da uva
Coordenadora de receita e despesas

PORTARIA W 0W2O21 -GA, DE 0$ DE JANEIRO DE 2021

0CUA4tE PARA O CARGO DE

CaORDENALOR DE RECEÍTA E DESPESAS NO

ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLAP,'JAMENTO, ORÇAMENTO E. GESTÃO.

REGO ALBERTO TELES DE S; USA, Presto Munidpat de Barra do Corda,

EstadQ do•?Ma1nhâo no uso de • suas atribuições legais e considerando a

necessidadsimpenosa de nomeaço  de ocupante para o cargo em comissão de

coordeiador de Receitas e Despesas no âmbito da Secretaria Municipal de

Planejamento,.Orçarnentoe Gestão.

• Artigo. 10  NMÈAR como Getoras F! 	iras, a Sra, MARIA EDIVANIA

:PEREIRADA SiLVA, Coordenador. d eciitas e Despesas no Âmbito da

Secretaria Municipal de Planejamento. Orçamento e Gestão e Sra MARIA

MtRANDA, S.eci'i de Planejamento, .:Orçamento, e

Gesto. 	.. 	'. 	. . 	.. 	.. . .

•Artigo 2°- 'F câ .delegadacÕ 	tnclaaoCoordenador de Recs e Dêsj

.observadas..aEeg.isab aplicável e.;as. normas em vigor, pratr os seguinte.

atós:.

1D G '$TÃOFINA NOEIRA :Juntaméflte com a Secretária de Planejamento,..

Orçamento e Gestão, MARIA EDILMA FERREIRA M1RANDA nomeada

•.conórrne pôrtrIa 00812021, par:.
••• 	•••• •••

.....: ..

ees aoe ce

.depesás na.
--

ff

1••• de

asnmei6

.fl

2*Ç a) 	 cursc

de 4espegsda
E:n

e DOi'dvnto e Educaç Bâsica'

$ecret2ria de»ASsjsténcia $oca1e Secretaría
b) Abrlr contas de dep6stq

c) SoUcar sa1dosfratose comprovants
• :

e) Cadastrar afterar sebIoquear senhas.

rs

•'f)fetuar paáai;•'
-

i» Ub&ar aL'quc$ d

t Erflitlr comprovnies

oetr6ntco

j ÁsSWi ros  orna . .;•.4espas
Mumctptde Bairao Codae*Ios fundos CitadO 	da1ø

yn) Âutoiizar i

nos arts 38e3T da

ftJt3 	Porta e*3 efligor  na
d;spost9ões em. coráno Registre-se

sdO a